
Dopravní podnik Ostrava a.s.                            DOD20180210

Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

IDS Olomouc a.s.

Dopravní 

projektování 

Ostrava s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

Objednavatel: 18043-02 030112

Změnový list
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Číslo změnového listu:

Zastřešení Terminálu Dubina

3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/
Ostatní práce

Zhotovitel:                                                                                                 IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Přílohy: Příjemce:

1) Krycí list rozpočtu Objednatel

Technický dozor 

stavebníka: 
xxx

2)  Rekapitulace rozpočtu - změnový list č. 3 Technický dozor stavebníka (TDS)

3)  Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací Zhotovitel

4) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS Autorský dozor (AD)

5) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

6) Fotodokumentace

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

Změna trasy dešťové kanalizace

Vzhledem k dodatečnému požadavku správce kanalizace Ostravských komunikací, nemohla být provedena npojení střešních svodů na kanalizační řád 

dle PD a musela se změnit trasa kanalizace s napojení do řádu dešťové kanalizace ve správě DPO.

Přeložky sloupů informační tabule a VO

Vzhledem ke kolizi sloupů VO a obou informačních tabulí se střechou zastřešení, bylo nutno provést jejich přeložky. Projektant v soupise prací zohlednil 

pouze přeložení jednoho sloupu informační tabule.

Stavební úpravy dle vyhl. č. 398/2009Sb.

Umístění sloupů zastřešení si vyžádalo zřízení úprav zámkové dlažby, které projektant dodal dodatečně, až po výběru zhotovitele. Zhotovitel dále místo 

nástřiku bravy na značení bezpečnostního odstupu použil zámkovou dlažbu červené barvy. Při demontáži chodníkových obrubníku došlo k jejich většímu 

poškození než se předpokládalo v PD. 

Změny v oplocení

V návaznosti na stávající oplocení bylo upuštěno od použití podhrabových desek. Vzhledem k trase oplocení v oblouku, bylo nutno zvýšit počet vzpěr 

plotových sloupků.

Projektant stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: bez změny

Dopad na PD změny zakresleny v DSPS

Vyjádření - souhlas se změnou:

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

-118 402,90 1,16% 394 980,31 3,88% 276 577,41

souhlasím

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: xxx souhlasím

Autorský dozor (AD): xxx souhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

xxx

xxx

Technický dozor stavebníka (TDS): xxx

Pracovník odboru veřejné zakázky: souhlasím

Konečné vyjádření oprávněné osoby: souhlasím


